METRE CARRE (4,052.03 M²) suivant son rapport suivant son rap-
port avec plan figuratif y joint, dressé en date du 12/05/2011,
enregistré au Reg :- LS 73/389 et est bornée comme suit :- (PIN
Number :- 1923100024) Du premier côté, par un chemin commun,
sur CENT DEUX METRES TRENTE (102 M 30) ; Du deuxième
côté, par un autre chemin commun, sur QUARANTE TROIS
METRES (43 M 00) ; Du troisième côté, par un terrain appartenant
à Narainduth Chukoree, sur CENT DEUX METRES TRENTE (102
M 30) ; Et du quatrième et dernier côté, par un terrain appartenant
aux héritiers Bagwantee Toolsee, sur QUARANTE METRES
VINGT (40 M 20). Together with all buildings, constructions and
plantations existing thereon and all dependencies and appurte-
nances thereof, generally whatsoever without any exception or

[...]

both residing at 122 Route Jackson, Vacoas, of the hereunder
described immoveable property, viz :- DESIGNATION: Une portion
de terrain, située au quartier des Plaines Wilhems, lieu dit Roches
Brunes, de la contenance de TROIS CENT QUATRE VINGT
QUINZE DECIMAL QUATRE VINGT DIX METRES CARRES
(395.90M2) soit CENT QUATRE TOISES DEUX DIXIEMES(104.
2/10 T) (étant le lot No.126 du plan de morcellement, Phase 1) et
bornée d’après le titre de propriété comme suit: vers le Nord, par le
lot 120 du plan de morcellement, sur seize mètres quarante six
centimètres(16mts 46cms); vers L’Est, par un chemin de cinq

[...]

2023 at 1.30 p.m shall take place before the Master’s Court
(Courtroom No.23, 2nd Floor), Supreme Court, Cnr Edith Cavell &
Desroches Streets, Port-Louis, the SALE BY LEVY of:- DESCRIP-
TION OF PROPERTY:  A plot of land of an extent of 13P (THIR-
TEEN PERCHES), or 548.60m2 (five hundred and forty eight
square metres and sixty hundredths of a  square metre), situate at
Chemin Grenier, in the district of Savanne, and bounded as per
report drawn up by Mr A. Aliphon, S.L.S, as follows:- On the first
side, by the axis of a common and party road, on 38ft or 12.34m;